بِسْمِ اللّٰہِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ مُحَمَّدٌ وَصَلَّى عَلَیْ رَسُوْلِہِ الْکَرِیْمِ وَعَلَىٰ اٰلِہٖ وَسَلَّمَ

POSTAL REGISTRATION NO. P/GDP-23.

شمارہ ۲۰۱

جسٹس محمد نسیم خان

آئیڈیٹور: مینٹر احمد خادم

نایابین: قریشی محمد فضل اللہ

محمد نسیم خان

روزہ مفت

قادیان

THE WEEKLY **BADR** QADIAN-143516

مفت روزہ قادیان - ۱۴۳۵۱۲

۲۳ رجب ۱۴۱۲ ہجری ۶ ص ۱۳۶۳ ۱۳ جنوری ۱۹۹۲

## ماہنامہ مسلم ٹیلی ویژن احمدیہ کی نشریات ایشیا کیلئے روزانہ بارہ گھنٹے جاری رہیں گی

سیدنا حضرت مرزا طاہر احمد امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیؑ ایدہ اللہ تعالیٰ کا ولولہ انگیز تاریخی اعلان